08/03/2023, 20:17 SEI/IFPR - 2232756 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2332844&infra_siste… 1/2

EDITAL N°59, DE 08 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR –
CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND, ÁREA DE CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS

SEMANAIS DE QUE TRATA O EDITAL Nº 018/2023 – DGASSIS/IFPR.

A Presidente da Comissão Julgadora torna público o resultado final preliminar do Processo
Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Área de Conhecimento: ADMINISTRAÇÃO, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS de que trata o edital nº 018/2023 – DGASSIS/IFPR.

Nome do Candidato NOTA PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO TOTAL

JOSEFA MORENO - - -
DIEGO PADOVAN VIEIRA 91,00 17,00 68,80

JULIO CESAR MELO - - -
HECKZON ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 70,00 10,00 52,00

RENATA CRISTIANE ACÁCIO ROULIN 88,67 0,00 62,07

___________________________
Keyla Christina Almeida Portela

Presidente

Assis Chateaubriand, 08 de março de 2023.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por KEYLA CHRISTINA ALMEIDA PORTELA,
COORDENADOR(A), em 08/03/2023, às 19:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/03/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

08/03/2023, 20:17 SEI/IFPR - 2232756 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2332844&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2232756 e
o código CRC 29B3AB1A.

Referência: Processo nº 23411.022719/2022-89 SEI nº 2232756

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | ASSIS/DG/IFPR/ASSIS-DG/ASSIS
   Av. Cívica, 475,  Assis Chateaubriand - PR | CEP CEP 85935-000  - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0